Заведующему   МБДОУ  Нижнегорский

 детский сад  «Ручеёк»

 Уманской Ольге Витальевне

_____________________________________

_______________________________________
(Ф.И.О родителя (законного представителя)

проживающего (ей) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

Тел. _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу предоставить ежемесячную компенсацию в размере 100% от среднего размера родительской

платы за содержание  моего ______ (указать какой по счету ребенок в семье) ребенка

______________________________________________________________________________г. р.

(Ф.И. ребенка полностью, дата рождения)

в МБДОУ Нижнегорский детский саду «Ручеёк», реализующем основную  образовательную программу

дошкольного образования.

        Указанную компенсацию прошу перечислять  на карту ___________________ (банк):

№    счета

40817____________________________

К заявлению прилагаю  следующие документы:

1. Свидетельство о рождении ребенка (копия);

2. Документ, удостоверяющий личность (копия);

3. Справка  из банка о  наличии счета, для  перечисления  компенсации

Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных для начисления и выплаты

компенсации родительской платы специалистами МКУ «Центр по обслуживанию муниципальных

образовательных учреждений Нижнегорского района Республики Крым».

С порядком и сроками предоставления документов на компенсацию родительской платы ознакомлен

(а). Ответственность за несвоевременное предоставление документов в полном объеме  возлагаю на себя

«______» __________________ 20____ г.                                         __________ /__________________________/